
 
 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubno 
 

Shrnutí výsledků MZ 
 
 

Školní rok 2010/2011 

 
Výsledky maturitních zkoušek (bez opravných zkoušek – jaro 2011) 

Kód a název oboru 
Žáci/studenti 

konající zkoušky 
celkem 

Prospěli                   
s vyznamenáním 

Prospěli Neprospěli 

Maturitní  zkouška:     
Autotronik 
(39-41-L/001) 

21 0 17 4 

Strojník požární techniky 
(23-45-M/003) 

23 0 17 6 

Provozní elektrotechnika 
(26-41-L/506) 

9 0 6 3 

Provozní technika  
(23-43-L/506) 

10 0 5 5 

Celkem 63 0 45 18 

 
Ve školním roce 2011/2012 konalo opravné maturitní zkoušky 22 bývalých žáků školy (18 
opravný termín a 4 žáci řádný) ze školního roku 2010/2011.  
 
Z uvedeného počtu 22 maturantů jich 16 uspělo, 5 neuspělo s tím, že vyčerpaly všechny 
možnosti opravných zkoušek a 1 žák ještě může konat 2. opravný termín v termínu jaro 2013. 
Uvedený žák při 2. opravném termínu nesupěl. 
 
 
Shrnutí (po všech možných termínech): 
 

Třída  Žáci konali MZ USPĚLO  Neuspělo 
  
4. AT   21  21 (100%)  0  (0%)  
2.N   21  16 (76%)  5 (24%) (3xE, 2xS) 
4.PT   26  25 (96%)  1 (4%)   
 
CELKEM  68  62 (91%)  6 (9%) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubno 
 

Shrnutí výsledků MZ 
 

 

Školní rok 2011/2012 

 
Výsledky maturitních zkoušek (bez opravných zkoušek – jaro 2012)  

Kód a název oboru 
Žáci/studenti 

konající zkoušky 
celkem 

Prospěli              
s vyznamenáním 

Prospěli Neprospěli 

Maturitní zkouška:     
Autotronik 
(39-41-L/001) 14 0 5 9 

Mechanik elektrotechnik 
(26-43-L/001) 15 0 8 7 

Strojník požární techniky 
(23-45-M/003) 

26 0 10 16 

Provozní elektrotechnika 
(26-41-L/506) 

11 0 5 6 

Provozní technika  
(23-43-L/506) 7 0 4 3 

Celkem 73 0 32 41 
 
Za školní rok 2011/2012 (jaro, podzim) nevykonalo maturitní zkoušku celkem 13 žáků:  
5 žáků (z 28) oboru vzdělání Strojník požární techniky,  
4 žáci (z 16) oboru vzdělání Autotronik ,  
2 žáci (z 15) oboru vzdělání Mechanik elektronik , 
2 žáci (z 12) oboru vzdělání Provozní elektrotechnik, 
0 žáků (z 7) oboru vzdělání Provozní technika. 
 
Všichni žáci mohou konat opravné MZ v jarním termínu roku 2012/2013.  
 
 

Ve školním roce 2012/2013 konalo opravné maturitní zkoušky 13 bývalých žáků školy ze školního 
roku 2011/2012.  
Z uvedeného počtu 13 maturantů jich 8 uspělo a 5 neuspělo s tím, že vyčerpaly všechny možnosti 
opravných zkoušek. 

 
 
 
 
 

Shrnutí (po všech možných termínech): 
 

Třída  Žáci konali MZ USPĚLO  Neuspělo 
  
2.Ne   12  10 (83%)  2 (17%) 
2.Ns   7  7 (100%)  0 (0%)  
4. AT   16  15 (94%)  1  (6%)  
4. EN   15  13 (87%)  2 (13%)  
4.PT   28  28 (100%)  0 (0%)   
 
CELKEM  78  73 (93,6%)  5 (6,4%) 
 
 
 
 
 
 



 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubno 

 

Shrnutí výsledků MZ 
 
 

Školní rok 2012/2013 

 
 
 
 II. Výsledky maturitních zkoušek (bez opravných zkoušek – jaro 2013)  

Kód a název oboru 
Žáci/studenti 

konající zkoušky 
celkem 

Prospěli                    
s vyznamenáním 

Prospěli Neprospěli 

Maturitní zkouška:     
Autotronik 
(39-41-L/01) 14 0 7 7 

Mechanik elektrotechnik 
(26-43-L/001) 5 0 2 3 

Strojník požární techniky 
(23-45-M/003) 

24 0 20 4 

Provozní elektrotechnika 
(26-41-L/506) 

11 0 6 5 

Provozní technika  
(23-43-L/506) 

10 0 5 5 

Celkem 64 0 40 24 

 
Maturitní zkoušky v podzimním termínu: 

Maturitní zkoušky v podzimním termínu konalo 31 žáků.  
Maturitní zkoušku v řádném termínu konalo 5 žáků, opravnou MZ konalo 26 žáků. 
 
Za školní rok 2012/2013 nevykonalo maturitní zkoušku celkem 18 žáků (4 žáci oboru vzdělání 
Strojník požární techniky, 5 žáků oboru vzdělání Autotronik, 1 žák oboru vzdělání Mechanik 
elektronik, 4 žáci oboru vzdělání Provozní elektrotechnika a 4 žáci oboru vzdělání Provozní 
technika). Všichni žáci mohou konat opravné MZ v jarním termínu roku 2013/2014.  
 
Ve školním roce 2013/2014 konalo opravné maturitní zkoušky 18 bývalých žáků školy ze školního roku 
2012/2013.  
Z uvedeného počtu 18 maturantů 6 uspělo a 12 neuspělo s tím, že z toho 10 žáků vyčerpalo všechny možnosti 
opravných zkoušek.  
Dva zbylí žáci mohou konat opravné zkoušky v jarním termínu školního roku 2014/2015. 

 
 

Shrnutí (po termínech jaro, podzim 2013 a jaro, podzim 2014) 
 

Třída  Žáci konali MZ USPĚLO  Neuspělo 
  
2.Ne   11  8 (73%)  2 (18%) 
2.Ns   11  9 (82%)  1 (9%)  
4. AN (at)  15  10 (67%)  5  (33%)  
4. AN(en)    5  4 (80%)  1 (20%)  
4.PT   27  26 (100%)  1 (4%)   
 

CELKEM  69  57 (82,6%)  10 (14,5%)  2? (2,9%) 
 
 
 
 
 

 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubno 

 

Shrnutí výsledků MZ 
 
 

Školní rok 2013/2014 

 
 
 
 II. Výsledky maturitních zkoušek (bez opravných zkoušek – jaro 2014)  

Kód a název oboru 
Žáci/studenti 

konající zkoušky 
celkem 

Prospěli                   
s vyznamenáním 

Prospěli Neprospěli 

Maturitní zkouška:     
Autotronik 
(39-41-L/01) 14 1 7 6 

Mechanik elektrotechnik 
(26-41-L/01) 16 0 5 11 

Požární ochrana  
(39-08-M/01) 

16 0 4 12 

Bezpečnostní služby 
(68-42-L/51) 

15 0 9 6 

Celkem 61 1 25 35 

 
Maturitní zkoušky v podzimním termínu: 

Maturitní zkoušky v podzimním termínu konalo 48 žáků.  
Maturitní zkoušku v řádném termínu konalo 13 žáků, opravnou MZ konalo 35 žáků. 
 
Za školní rok 2013/2014 nevykonalo maturitní zkoušku celkem 28 žáků (6 žáků oboru vzdělání 
Požární ochrana, 7 žáků oboru vzdělání Autotronik, 8 žáků oboru vzdělání Mechanik elektronik a 
7 žáků oboru vzdělání Bezpečnostní služby).  
Všichni žáci mohou konat opravné MZ v jarním termínu roku 2014/2015.  

 
Ve školním roce 2014/2015 konalo opravné maturitní zkoušky 26 bývalých žáků školy ze školního roku 
2013/2014.  
Z uvedeného počtu 26 maturantů 4 uspěli a 22 neuspělo s tím, že z toho 18 žáků vyčerpalo všechny možnosti 
opravných zkoušek. Zbylí žáci (a další, kteří se v tomto roce nepřihlásili) mohou konat opravné zkoušky 
v jarním termínu školního roku 2015/2016. 

 
Ve školním roce 2015/2016 konalo opravné maturitní zkoušky několik bývalých žáků školy ze školního roku  
2013/2014, protože se v některém z minulých termínů nepřihlásili či byli omluveni.  

 
 
 

Shrnutí (po termínech jaro, podzim 2014, 2015, 2016) 
 

Třída  Žáci konali MZ USPĚLO  Neuspělo 
 
4.AT   16  9 (56%)  6 (38%)  1? (6%) 
4. ME   21  15 (71%)  5  (24%)  1? (5%) 
4.PT   20  14 (70%)  6 (30%)   
2.N   17  13 (76%)  3 (18%)  1? (6%) 
  
 

CELKEM  74  51 (69%)  20 (27%)  3? (4%) 
 
 
 
 



 
 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubno 
 

Shrnutí výsledků MZ 
 
 

Školní rok 2014/2015 

 
 
 II. Výsledky maturitních zkoušek, absolutorií, závěrečných zkoušek (bez opravných zkoušek)  

Kód a název oboru 
Žáci/studenti 

konající zkoušky 
celkem 

Prospěli             
s vyznamenáním 

Prospěli Neprospěli 

Maturitní zkouška:     
Autotronik 
(39-41-L/01) 9 0 3 6 

Mechanik elektrotechnik 
(26-41-L/01) 11 0 6 5 

Požární ochrana  
(39-08-M/01) 

23 1 9 13 

Bezpečnostní služby 
(68-42-L/51) 

11 0 1 10 

Celkem 54 1 19 34 
 
 
 

Maturitní zkoušky v podzimním termínu: 

 
Maturitní zkoušky v podzimním termínu konalo 37 žáků.  
Maturitní zkoušku v řádném termínu konali 3 žáci, opravnou MZ konalo 34 žáků. 
 
Za školní rok 2014/2015 nevykonalo maturitní zkoušku celkem 18 žáků (6 žáků oboru vzdělání 
Požární ochrana, 3 žáci oboru vzdělání Autotronik, 3 žáci oboru vzdělání Mechanik elektronik  
a 6 žáků oboru vzdělání Bezpečnostní služby).  
Všichni žáci mohou konat opravné MZ v jarním termínu roku 2015/2016.  

 
Ve školním roce 2015/2016 konalo opravné maturitní zkoušky 18 bývalých žáků školy ze školního roku 
2014/2015. Z uvedeného počtu 18 maturantů jich 9 uspělo a zbylých 9 neuspělo s tím, že všichni již 
vyčerpali všechny možnosti opravných zkoušek.  

 
 
 
 
 

Shrnutí (po termínech jaro, podzim 2015 a jaro, podzim 2016) 
 

Třída  Žáci konali MZ USPĚLO  Neuspělo 
 
4.MA (at)  10  7 (70%)  3 (30%)   
4. MA (me)  11  9 (82%)  2 (18%)   
4.PT   26  24 (92%)  2 (8%)   
2.N   12  10 (83%)  2 (17%)   
  
 

CELKEM  59  50 (85%)  9 (15%)  
 
 
 
 

 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubno 

 

Shrnutí výsledků MZ 
 
 

Školní rok 2015/2016 

 
 
 II. Výsledky maturitních zkoušek, absolutorií, závěrečných zkoušek (bez opravných zkoušek)  

Kód a název oboru 
Žáci/studenti 

konající zkoušky 
celkem 

Prospěli                   
s vyznamenáním 

Prospěli Neprospěli 

Maturitní zkouška:     
Autotronik 
(39-41-L/01) 11 0 5 6 

Mechanik elektrotechnik 
(26-41-L/01) 11 0 2 9 

Požární ochrana  
(39-08-M/01) 

16 1 2 13 

Bezpečnostní služby 
(68-42-L/51) 

13 0 5 8 

Celkem 51 1 14 36 

 

 

Maturitní zkoušky v podzimním termínu: 

 
Maturitní zkoušky v podzimním termínu konalo 37 žáků.  
Maturitní zkoušku v řádném termínu konal 1 žák, v náhradním také 1 žák a opravnou MZ konalo 
35 žáků. 
 
Za školní rok 2015/2016 nevykonalo maturitní zkoušku celkem 21 žáků (7 žáků oboru vzdělání 
Požární ochrana, 5 žáků oboru vzdělání Autotronik, 4 žáci oboru vzdělání Mechanik elektronik  
a 5 žáků oboru vzdělání Bezpečnostní služby).  
Všichni žáci mohou konat opravné MZ v jarním termínu roku 2016/2017.  
 
Ve školním roce 2016/2017 konalo opravné maturitní zkoušky 21 bývalých žáků školy ze školního roku 
2015/2016..  
Z uvedeného počtu 21 maturantů jich 10 uspělo, 9 neuspělo (vyčerpali všechny možnosti opravných 
zkoušek) a zbylí 2 mají možnost se přihlásit v dalším maturitním termínu.  

 
 
 
 
Shrnutí (po termínech jaro, podzim 2016, 2017) 
 
Třída  Žáci konali MZ USPĚLO  Neuspělo 
4. MZ (at)  12  8 (67%)  4 (33%)   
4. MZ (me)  12  10 (83%)  2 (17%)   
4. MZ (po)  16  14 (88%)  2 (12%)   
2.N   13  9 (70%)  2 (15%) 2? (15%) 
 

CELKEM  53  41 (77%)  10 (19%) 2? (4%) 
 
 
 
 
 



 
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Dubno 

 

Shrnutí výsledků MZ 
 
 

Školní rok 2016/2017 

 
 
 II. Výsledky maturitních zkoušek, absolutorií, závěrečných zkoušek (bez opravných zkoušek)  

Kód a název oboru 
Žáci/studenti 

konající zkoušky 
celkem 

Prospěli                   
s vyznamenáním 

Prospěli Neprospěli 

Maturitní zkouška:     
Autotronik 
(39-41-L/01) 

7 0 1 6 

Mechanik elektrotechnik 
(26-41-L/01) 4 0 2 2 

Požární ochrana  
(39-08-M/01) 

14 0 3 11 

Bezpečnostní služby 
(68-42-L/51) 

4 0 1 3 

Celkem 29 0 7 22 

Závěrečná zkouška (s výučním listem):     
Mechanik opravář  motorových vozidel 
„ŠVP Automechanik“ 
(23-68-H/01) 

8 1 7 0 

Elektrikář  
(26-51-H/01) 

11 1 6 4 

Instalatér 
(36-52-H/01) 

7 0 6 1 

Celkem 26 2 19 5 

Maturitní zkoušky v podzimním termínu: 

V podzimním termínu 2016/2017 byly konány opravné i řádné maturitní zkoušky v těchto 
termínech: 
4. - 6. 9. 2017 – písemné zkoušky společné části MZ (spádová škola), 
8. 9. 2017 – písemné maturitní zkoušky z odborných předmětů (kmenová škola), 
8. 9. 2017 – praktické maturitní zkoušky z odborného výcviku (kmenová škola), 
14. a 15. 9. 2017 – ústní maturitní zkoušky společné i profilové části MZ (kmenová škola). 
 
Maturitní zkoušky v podzimním termínu konalo 25 žáků.  
Maturitní zkoušku v řádném termínu konali 3 žáci, opravnou MZ konalo 22 žáků. 
 
Za školní rok 2016/2017 nevykonalo maturitní zkoušku celkem 16 žáků (6 žáků oboru vzdělání 
Požární ochrana, 7 žáků oboru vzdělání Autotronik, 1 žák oboru vzdělání Mechanik elektronik  
a 2 žáci oboru vzdělání Bezpečnostní služby).  
Všichni žáci mohou konat opravné MZ v jarním termínu roku 2017/2018.  

 
 
 
 
Shrnutí (po termínech jaro, podzim 2017) 
 
CELKEM  32  16 (50%)  16 (50%)  
 

 


